visa et considerata citat clamat et non comparuit contumacia et temeritate rui communi et partis actoris affectationi ac contentis citatoris in laudendo decreuit et citati actorem in bona controversa per Mentem et rtes duos reintroducant saq; in personam peccandi conferant. Et ne ea reintductio per citat impugnetur. Radium capite centum viginti Mard potest decimo pnti interponit

Jaworski

LUCRUM

Super citonem literalem Castrum Capitulum Branscen tenoris talis Franciscus seu Johannes in Vocor Lesnowolski Branscen et Capitulum tibi nri Lazari rario olim Kondrat Leszczewski ex omnibus bonis tuis vigore regio et nra Capituli auctoritate et omnibus bonis tuis vigore regio et nra capituli auctoritate mandamus et in terminis quarellarum ac causarum officii Capitulum Castrum in Curia Regia Branscensi feria secunda post datam pntis citonem proxo celebrand pto et perempte compar ad instantiam nri Casimiri olim Jacobi Jaworski actor qui te citat ad inseronem tuam Castrum Capitulum Branscen qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem actori summam certi rui et liquidu debitu mutuata pecunia viginti floren polon pro tempore certo in inserone certificato iam dnu pntis sub radio simili solvere et no solvisti per quod radium similis summam succubisti pro quo super te et bonis tuis decernat una cum solutione summam specialis citans iudtu sis responsurus et terminu attestaturus Datum in Curia Regia Branscensi feria secunda post festum divisionis sanctoru Apostolorum proxa Anno Domini Millmo sexcentesimo quinquagesimo Curius quidem citonem pntis citam Montu Regni Gthi Pruidus Hiersei Kondratomes ab una integra ante terminum pntis septimana in bonis citat propriis posside ac publice Recognat Memoratus actor citu supra scriptum ad offerium pntis per Mentem Regni Gthi lem nrem Benedictum Pruzenski iunice clamat et non comparuit ex registri ordine admisioneq; officii pntis in luro suo pro toto iudtu condemnavit

Wawryn Samuli G Kamerski

LUCRUM

Super citonem literalem Castrum Capitulum Branscen tenoris talis Franciscus Johannes in Vocor Lesnowolski Branscen et Capitulum tibi nri Christophoro dmi Alberti Wiercinski ex omnibus bonis tuis vigore regio et nra Capituli aucte mandamus et in terminis quarellarum ac causarum officii Capitulum Castrum in Curia Regia Branscensi feria secunda post datam pntis citonem proxo celebrand pto et perempte comparas ad instantia Honesti Jacobi Chyrenski Samuli Gnsi Albracti Kamerski in Wiercencie et hndi actoris qui te citat cum eiusdem Domini sui apsdicitat dco quia tu in contrariu iurid et libertatum Regni quibus Helonea in pallatinatu Podlachia sunt sublata ausus es ab eodem actore in rra libera bonor Wiercencie ad bocki tendente aut pntis Campstra valoris scilicet floren polon in rion curiodam Helonei recipere et extorquere pro et recepisti et extorsisti per quod pntis Mille Mard potest succubisti ad quod decernat citans iudtu sis responsurus et terminum attestaturus Datum in Curia Regia Branscensi feria secunda post festu divisionis sanctoru Apostoloru proxa Anno Domini et alius stare vid Puliorhoyes